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Termoplastyczne poliolefiny w ofercie Basell
Orlen Polyolefins Sprzedaż

Firma Basell Orlen Polyolefins Sprzedaż wprowadza na polski rynek tworzyw sztucznych
gatunki termoplastycznych poliolefin (TPO). Produkty pod nazwą Hifax przeznaczone są do
produkcji wodoodpornych membran.

Jak informują przedstawiciele płockiej firmy, produkty Hifax sprawdzają się w różnorodnych
zastosowaniach przemysłowych, przede wszystkim zaś jako wodoodporne membrany o wysokiej
wytrzymałości mechanicznej, gwarantując przy tym łatwą instalację oraz długi okres użytkowania.
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Termoplastyczne poliolefiny Hifax są już od ponad dziesięciu lat
stosowane w Europie Zachodniej i USA do produkcji membran, a ich zużycie ciągle rośnie.
Najczęściej wykorzystuje się je do wytwarzania jednowarstwowych hydroizolacyjnych membran
dachowych, Przesądza o tym ich znacznie dłuższy okres użytkowania niż ma to miejsce w przypadku
innych typów TPO stosowanych dotychczas w tym segmencie. W przeciwieństwie do tradycyjnych
termoplastycznych poliolefin, które są jedynie fizyczną mieszaniną elastomerów z polipropylenową
matrycą, najnowsza oferta Basell Orlen Polyolefins Sprzedaż stanowi stop kauczuku i polipropylenu,
który jest wytwarzany w jednym procesie w reaktorze polimeryzacyjnym.

TPO Hifax produkowane są przez LyondellBasell z wykorzystaniem echnologii Catalloy, która
zapewnia kluczowe właściwości produktu: odpowiednią równowagę sztywność/udarność, odporność
termiczną, elastyczność w niskiej temperaturze, wskaźnik szybkości płynięcia (dostępne są gatunki
w szerokim zakresie płynności), małą gęstość.

Tworzywo cechuje się ponadto naturalną elastycznością, co oznacza, że nie występuje ryzyko zmiany
właściwości lub wymiarów ze względu na utratę plastyfikatorów oraz nie dochodzi do uwolnienia
plastyfikatorów do atmosfery. Wyróżnia się także mocnym, szybkim i ekonomicznym zgrzewaniem na
miejscu oraz w pełni podlega recyklingowi. Dodatkowo cechuje je wysoki współczynnik
odbicia/emitancji przy pigmentowaniu białym lub jasnymi odcieniami oraz doskonała stabilność UV
po dodaniu odpowiednich stabilizatorów UV i cieplnych.
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